
Zápis a usnesení z rady, 2.10.2014, 18.00 hodin   (16) 
 
 

Přítomni: Mečíř, Šelep, Hájek, Kubát,             Omluven: Nechanský 
 

Rada města 
 

- Projednala protokol o hodnocení nabídek podle ustanovení § 71 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 

137/2006 Sb. Na provedení veřejné zakázky malého rozsahu 2. Kategorie (VZMR2) s názvem 

„ČOV Jablonec nad Jizerou – TDI“ ze dne 1.10.2014 

* Usnesení: Rada města souhlasí s doporučením hodnotící komise ve věci veřejné zakázky  na 

technický dozor investora stavby „ČOV Jablonec nad Jizerou - TDI“ a potvrzuje pořadí 

uchazečů v této veřejné zakázce.  

 . První v pořadí nabídka uchazeče Ing. Roman Krásný – STAVEBNÍ KANCELÁŘ, Tyršova   

   1433, Úvaly, 250 82. 

 . Druhá v pořadí nabídka uchazeče Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.,  Nábřežní 4,  

   Praha 5 – Smíchov, 150 56. 

 . Třetí v pořadí nabídka uchazeče Ing. Tomáš Melichar, Verdunská 910/28, Praha 6, 160 00. 

 . Čtvrtá v pořadí nabídka uchazeče Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., Čs. Armády 37, 

   Jaroměř, 551 01.  

 Současně rada zavazuje starostu města ing. Miroslava Kubáta postupovat dle § 82 zákona č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a pověřuje jej podpisem Smlouvy o dílo  s vybraným 

uchazečem. 

- Projednala žádost pana Pavla Janouška z Rokytnice nad Jizerou o pronájem parcel v majetku 

města – louky p.č. 229/2 a 229/5 v k.ú. Jablonec nad Jizerou o celkové výměře 11681 m2 (při 

místní komunikaci ke Končinám nad vodojemem Končiny) k zemědělskému využití, když za 

pronájem od 1.1.2015 nabízí roční nájemné ve výši 1.200,- Kč. 

* Usnesení: Rada požaduje po žadateli detailnější popis zamýšleného využití pozemků města o 

jejichž pronájem žádá (rada například vylučuje jejich užití k chovu/pastvě hospodářských zvířat). 

Dále rada ukládá úseku správy majetku města prověřit možnost vyvázání žádaných parcel ze 

stávajícího pronájmu firmě ZEMEX Rokytnice nad Jizerou. 

- Vzala na vědomí odmítnutí nabídky přidělení volného městského bytu 3+1 na Letné v čp. 484 

paní Miluší Kostlánovou a projednala jeho nabídnutí dalšímu z evidovaných žadatelů o byt. 

* Usnesení: Rada se usnesla, že byt bude nabídnut evidované žadatelce paní Iloně Hrubé s tím, že 

případná nájemní smlouva s ní bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku s možností jejího 

prodloužení po uplynutí této doby. 

- Projednala dopis slečny Zlatuše Ježkové, kterým se ohrazuje proti zamítnutí své žádosti o 

městský byt. 

* Usnesení: Rada souhlasí se zařazením žádosti slečny Ježkové do evidence. 

- Projednala žádost o byt paní Petry Vencelové z Rokytnice nad Jizerou, když žadatelka uvádí, 

že má tříčlennou domácnost (partner + dítě), a že má zájem i o volný byt na Hradsku. 

* Usnesení: Rada souhlasí s přidělením volného bytu 2+1 na Hradsku v čp. 187. Smlouva na 

dobu určitou, délka trvání jeden rok. 

- Vzala na vědomí informaci starosty města o aktuálním stavu přípravy výstavby nové ČOV ke 

dni 2.10.2014. Město již získalo stavební povolení, proti jeho vydání se však odvolala společnost 

ČOV Jablonec nad Jizerou, a.s.. Odvolání řeší Krajský úřad Libereckého kraje. 

 - Vzala na vědomí informaci starosty města o stavu přípravy realizace projektu „Přírodní hřiště 

u MŠ Jablonec nad Jizerou“. Dodavatel zahájil výrobu prvků v polovině září 2014, od 

7.10.2014 započne s prováděním terénních úprav hřiště a s instalací prvků. 

- Vzala na vědomí informaci starosty města o stavu projektové přípravy rekonstrukce ocelového 

mostu na Blansku a ocelové lávky v Zadním Blansku. 

- Vzala na vědomí informaci starosty města o stavu přípravy výstavby nového mostu na 

Hradsku. 

- Vzala na vědomí informaci starosty města o prováděné rekonstrukci kotelny bytového domu 

čp. 313-314. 

- Vzala na vědomí informaci starosty města o běžící realizaci projektu „Varovný 

protipovodňový systém pro město Jablonec nad Jizerou a obec Poniklá“.  

- Vzala na vědomí informaci starosty města o přípravě Komunálních voleb 2014 v Jablonci nad 

Jizerou.  
 

 

Úplnost a správnost potvrzují:  Ing. Miroslav Kubát, v.r.   

             Václav Hájek, v.r.  


